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033030100104 - Genuine ZTE 155M 1310nm/1550nm SM 15km C-temp BIDI SFP Par RTXM182-406

Características

Compatible con interfaz óptica de receptáculo LC único

Fuente de alimentación única de +3,3 V

conectable en caliente

Pérdida del receptor de salida de señal

Acoplamiento AC de señales PECL

Módulo de identificación de serie en MOD (0-2)

Certificación internacional de seguridad láser Clase 1

Entrada de desactivación del transmisor

Distancia hasta 15km

Rango de temperatura de funcionamiento: - 5 ~ 75°C

Cumple con RoHS y RAEE

Aplicaciones

Ethernet rápido/Ethernet Gigabit

Canal de fibra Gigabit

Cambiar a interfaz de cambio

Aplicaciones de backplane conmutadas



SDH/SONET

Especificaciones

Número de pieza: 033030100104

MPN: RTXM182-405, RTXM182-406

Factor de forma: SFP

Velocidad de datos: 155M

Láser: 1310nm FP-LD, 1550nm DFB-LD

Potencia óptica: -14 ~ -8dBm

Detector: PIN 1550nm, PIN 1310nm

Sensibilidad: -31dBm

Conector: solo LC

Alcance: 15km

Temperatura de funcionamiento: -5 ~ 75 °C

Comprar ahora
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